
UCHWAŁA NR XXVII/230/2020 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. z 2019r. poz. 1282 ) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy 

Strawczyn w następującym składzie: 

1. Paweł Lesiak - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej 

2. Ewa Wawrzeńczyk - Członek 

3. Karolina Gołuchowska- Członek 

4. Karol Picheta - Członek 

§ 2.  Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac 

związanych z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Strawczyn, tj. sporządzanie 

wykazów, kart inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XX/195/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 maja 2020r.          

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Grzegorz Stępień 

 

 


